深圳市华商数据科技有限公司 服务热线：400 850 8585

关于华商云服 IERP系统收费公告

尊敬的用户

您好，感谢贵司对华商云服 IERP 系统的大力支持，我司即将对使用 IERP 系统的用

户开始收费，收费标准详见下表。

近 12 个月内

累计销售订单额

500 万以下

近 12 个月内

累计销售订单额

500 万-2000 万

近 12 个月内

累计销售订单额

2000 万- 1 亿

近 12 个月内

累计销售订单额

1亿以上

贸易版 免费 2400 元 9000 元 18000 元

制造版 免费 2400 元 18000 元 36000 元

例如：公司使用制造版系统近 12月累计销售订单额达 3000万，收费标准为 18000

元（1500元/月）。

请您收到系统提醒缴费信息后在账户中心进行充值缴费，系统支持按月付费和出账

单。

充值缴费宽限期为 1 个月，如果未按规定时间内充值缴费，系统将无法进行业务操

作，只能查看系统的历史数据。

如有疑问请联系公司服务热线：400 850 8585

特此通知。

谢谢！

深圳市华商数据科技有限公司

2021年 9 月 30日